22 de julho de 2024 às 12:56

Re: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 8/2024
licitacao@patobranco.pr.leg.br
Para: "Gustavo Favaro - GOT IT" <gustavo@gotit.com.br>

Boa tarde,

RESPOSTA: Olá,
O único número que encontramos foi esse: 3AP-CUA-FWH.

19 de julho de 2024 às 09:20, "Gustavo Favaro - GOT IT" <gustavo@gotit.com.br> escreveu:

Bom dia Ilmos.

Sobre o EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 8/2024, cujo o objeto é a contratação de licença de
Antivírus para Câmara Municipal de Pato Branco.

No item 22.3 do edital esta que se a CONTRATANTE já possua registro de licença ativo, esse registro
deverá ser mantido.

A Câmara hoje possui algum contrato ativo de licença de Antivirus?

Se sim precisamos saber que é o número do contrato para solicitar renovação para esse contrato.

Agradeço a atenção.

Atenciosamente,

22/07/2024, 12:57 Re: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 8/2024

about:blank 1/2

mailto:gustavo@gotit.com.br?to=%22Gustavo%20Favaro%20-%20GOT%20IT%22%20%3Cgustavo%40gotit.com.br%3E

Danieli Bolzan
Agente de Contratação/Pregoeira
46 3272-1547

22/07/2024, 12:57 Re: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 8/2024

about:blank 2/2